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Квалификация 
ID Ф.И.О. 

Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

game Десперадо Место 
1 2 3 4 5 6 

2 Халанский Д. 233 234 199 200 278 215   1359 226.5 278 199 79     1 
18 Рычагов М. 269 211 268 179 195 200   1322 220.3 269 179 90 да   2 
16 Мисходжев Р. 240 216 189 140 215 200 186 1246 207.7 240 186 54 да   3 
11 Лазарев С. 232 224 182 162 201 200   1201 200.2 232 162 70     4 
10 Жиделёв А. 188 179 170 213 190 191 232 1193 198.8 232 179 53 да   5 
12 Шукаев М. 196 264 196 160 170 204   1190 198.3 264 160 104     6 
8 Гущин А. (+5) 177 238 183 174 204 195 187 1184 197.3 238 177 61     7 
9 Иванова О. (+10) 200 175 158 226 192 203 178 1174 195.7 226 175 51     8 
17 Безотосный А. 181 225 182 171 217 174 191 1170 195.0 225 174 51     9 
13 Лаптев В. (+5) 208 241 142 139 161 203 188 1143 190.5 241 142 99 да   10 
7 Руденко С. 180 169 163 191 183 216 201 1140 190.0 216 169 47   да 11 
19 Белов А. 157 159 210 187 204 215 141 1132 188.7 215 157 58   да 12 
3 Карпов С. (+5) 154 203 191 180 178 191 168 1111 185.2 203 168 35 да да 13 
4 Майоров И. 173 176 182 191 197 175 187 1108 184.7 197 175 22 да да 14 
1 Таганов А. 238 172 150 178 148 197   1083 180.5 238 148 90 да   15 
5 Кияшкин А. (+5) 155 175 208 154 183 193   1068 178.0 208 154 54     16 
6 Тихонов К. 156 129 180 203 171 151   990 165.0 203 129 74   да 17 
14 Тарапатин В. 135 148 168 138 209 161   959 159.8 209 135 74 да да 18 
15 Власенко В. 121 142 151 138 170 135   857 142.8 170 121 49 да   19 

 

Turbo game 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Жиделёв А. 213 КВ #5 
2 Мисходжев Р. 240 КВ #3 
3 Рычагов М. 269 КВ #2 
4 Лаптев В. (+5) 241 КВ #10 
5 Таганов А. 238 1 
6 Тарапатин В. 209 2 
7 Карпов С. (+5) 203 3 
8 Майоров И. 197 4 
9 Власенко В. 170 5 

 

Десперадо 
№ Ф.И.О. Результат Место 

2 Белов А. 216 1 
1 Майоров И. 202 2 
4 Тарапатин В. 192 3 
6 Руденко С. 189 4 
3 Карпов С. +5 185 5 
5 Тихонов К. 157 6 
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Shoot-Out 
 

ФИНАЛ 
        

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Сумма Место Примечание 

Безотосный А. 215 244 237 257 953 1 1 место Группа #2 
Шукаев М. 235 212 200 226 873 2 2 место Группа #2 
Лаптев В. (+5) 211 209 204 170 794 3 3 место Группа #2 
Мисходжев Р. 187 209 198 176 770 4 4 место Группа #2 

         Группа #2 
        

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 
 

 
 

 

Халанский Д. 202 181 383 7 1 место КВАЛ 
  Рычагов М. 166 218 384 6 2 место КВАЛ 
  Мисходжев Р. 187 209 396 4 3 место КВАЛ 
  Лазарев С. 193 196 389 5 4 место КВАЛ 
  Лаптев В. (+5) 211 209 420 3 1 место Группа #1 
  Безотосный А. 215 244 459 1 2 место Группа #1 
  Шукаев М. 235 212 447 2 3 место Группа #1 
  Иванова О. (+10) 198 185 383 7 4 место Группа #1 
  

         Группа #1 
        

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание   
Жиделёв А. 197 152 349 7 5 место КВАЛ 

  Шукаев М. 216 179 395 3 6 место КВАЛ 
  Гущин А. (+5) 156 174 330 8 7 место КВАЛ 
  Иванова О. (+10) 186 202 388 4 8 место КВАЛ 
  Безотосный А. 177 232 409 2 9 место КВАЛ 
  Лаптев В. (+5) 211 242 453 1 10 место КВАЛ 
  Белов А. 198 188 386 5 Десперадо 
  Таганов А. 168 204 372 6 Turbo game 
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Итоги 
Итоговое 

место Ф.И.О. 
Статистика Квалификация Shoot-out 

Игр Сумма Ср Max Min Разн № КВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Безотосный А. 12 2532 211.0 257 174 83 9 181 225 182 191 217 174 177 232 215 244 237 257 
2 Шукаев М. 12 2458 204.8 264 160 104 6 196 264 196 160 170 204 216 179 235 212 200 226 
3 Лаптев В. (+5) 12 2390 199.2 242 142 100 10 208 241 142 188 161 203 211 242 211 209 204 170 
4 Мисходжев Р. 10 2016 201.6 240 176 64 3 240 216 189 186 215 200 

  
187 209 198 176 

5 Лазарев С. 8 1590 198.8 232 162 70 4 232 224 182 162 201 200 
  

193 196 
  6 Рычагов М. 8 1706 213.3 269 166 103 2 269 211 268 179 195 200 

  
166 218 

  7 Халанский Д. 8 1742 217.8 278 181 97 1 233 234 199 200 278 215 
  

202 181 
  8 Иванова О. (+10) 10 1945 194.5 226 175 51 8 200 175 178 226 192 203 186 202 198 185 
  9 Белов А. 8 1518 189.8 215 157 58 12 157 159 210 187 204 215 198 188 

    10 Таганов А. 8 1455 181.9 238 148 90 15 238 172 150 178 148 197 168 204 
    11 Жиделёв А. 8 1542 192.8 232 152 80 5 188 179 232 213 190 191 197 152 
    12 Гущин А. (+5) 8 1514 189.3 238 156 82 7 177 238 183 187 204 195 156 174 
    13 Руденко С. 6 1140 190.0 216 169 47 11 180 169 201 191 183 216 

      14 Карпов С. (+5) 6 1111 185.2 203 168 35 13 168 203 191 180 178 191 
      15 Майоров И. 6 1108 184.7 197 175 22 14 187 176 182 191 197 175 
      16 Кияшкин А. (+5) 6 1068 178.0 208 154 54 16 155 175 208 154 183 193 
      17 Тихонов К. 6 990 165.0 203 129 74 17 156 129 180 203 171 151 
      18 Тарапатин В. 6 959 159.8 209 135 74 18 135 148 168 138 209 161 
      19 Власенко В. 6 857 142.8 170 121 49 19 121 142 151 138 170 135 
      

 


